6PK1310 3 0 ₺ 31,00 %18 ₺ 93,00

BANDO 6 PK 1710 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1710 3 0 ₺ 43,00 %18 ₺ 129,00

REX K95-1150RT V KAYIŞI
REXBELT-
K95-1150

RT
10 0 ₺ 12,00 %18 ₺ 120,00

TOPLAM 16 ₺ 342,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 342,00

%18 KDV ₺ 61,56

GENEL TOPLAM ₺ 403,56

YALNIZ: DÖRT YÜZ ÜÇ TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr